ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 158
с.Петровка                                                                       «04» марта  2022 года
                                                                                                59-е ​ собрание 3 созыва
 О принятии предложений по кандидатуре в состав избирательной комиссии

муниципального образования Петровское сельское поселение
    В  соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с выходом из состава избирательной комиссии муниципального образования  Петровское сельское поселение Кривошеинского района Томской области одного члена комиссии,
СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Объявить дополнительный приём предложений по кандидатуре в состав избирательной комиссии муниципального образования Петровское сельское поселение Кривошеинского района Томской области с 20 июля 2017 года по 26 июля 2017 года.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном источнике средства массовой информации органа местного самоуправления – «Информационный бюллетень Петровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://petrovka-sp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно- правовой комитет.
Председатель Совета
Петровского сельского поселения                                                         Лютько С.И.
      Прием документов осуществляется с 09 марта 2022 года  по 08 апреля 2022 года. Предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования Петровское сельское поселение и необходимые документы принимаются Советом Петровского сельского поселения  в рабочие дни с понедельника по пятницу с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с.Петровка, ул.Комсомольская, д.12.

Тел. 8(38-251) 4-44-16.